Bunlara bağlı olarak eserin giriş kısmında

da bütün insanlara faydalı olması için Arapçadan Türkçeye çevrildiği kaydedilmiştir.

Anadolu sahasında İblis ile ilgili bilinen en eski ve en kapsamlı müstakil eser Yûsuf-ı Meddâh’ın Dâstân-ı

İblîs adlı mesnevisidir. Bu eser, Muhyiddîn Arabî’ye (ö. 638/1240) ait olduğu düşünülen, ancak onun

olmayan “Şeceretü’l-Kevn” ve bunun devamı olan “Şeytan Hikâyesi” başlığı taşıyan Arapça metnin Eski

Anadolu Türkçesine mesnevi nazım şekli ile bir çevirisidir (Akar, 2014, s. 1). Eserden ilk bahseden İsmail

Hikmet Ertaylan, eserin tanıtımını yaparak esere ait bazı sayfaların tıpkıbasımına yer vermiş, baştan,